

Truck Center Kolding ApS

Hesselly 13

6000 Kolding

CVR-nr. 37 14 81 99

Årsrapport for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
29. august 2023

Jan Tingleff Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Truck Center Kolding ApS Hesselly 13 6000 Kolding
	Telefon: 75 57 77 03
	Hjemmeside: truckcenterkolding.dk
	CVR-nr.: 37 14 81 99
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	Stiftet: 9. oktober 2015
	Hjemsted: Kolding
Bestyrelse	Jan Tingleff Bruun, formand Justin Lund Henrik Conradsen
Direktion	Henrik Conradsen, direktør
Revisor	VH Revision Registrerede Revisorer ApS Børstenbindervej 12B 5230 Odense M
Pengeinstitut	A/S Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive lastbilværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 3.303.337, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.673.448.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		16.738.838	13.698.041
Personaleomkostninger	2	-11.675.567	-10.865.804
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.063.271	2.832.237
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-662.715	-535.812
Andre driftsomkostninger		0	-384.684
Resultat før finansielle poster		4.400.556	1.911.741
Finansielle indtægter	3	504.347	338.180
Finansielle omkostninger		-607.530	-334.098
Resultat før skat		4.297.373	1.915.823
Skat af årets resultat		-994.036	-432.766
Årets resultat		3.303.337	1.483.057
Overført resultat		3.303.337	1.483.057
		3.303.337	1.483.057

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.460.531	1.862.258
Indretning af lejede lokaler		125.353	165.665
Materielle anlægsaktiver	4	2.585.884	2.027.923
Anlægsaktiver i alt		2.585.884	2.027.923
Råvarer og hjælpematerialer		5.848.784	4.783.422
Varebeholdninger		5.848.784	4.783.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.859.797	5.447.999
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	748.865	745.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.390.422	4.204.019
Andre tilgodehavender		985.117	162.535
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.329
Periodeafgrænsningsposter		834.662	633.693
Tilgodehavender		15.818.863	11.195.527
Værdipapirer		14.509	12.664
Værdipapirer		14.509	12.664
Likvide beholdninger		18.108	14.323
Omsætningsaktiver i alt		21.700.264	16.005.936
Aktiver i alt		24.286.148	18.033.859

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.623.448	3.320.111
Egenkapital		6.673.448	3.370.111
Hensættelse til udskudt skat		34.385	113.390
Hensatte forpligtelser i alt		34.385	113.390
Andre kreditinstitutter		1.653.909	1.776.955
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.120.255	524.724
Anden gæld		145.658	145.658
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.919.822	2.447.337
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	187.370	168.294
Banker		4.587.927	51.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.764.701	7.827.276
Gæld til tilknyttede virksomheder		218.318	12.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		126.885	198.098
Skyldigt sambeskatningsbidrag		524.724	0
Anden gæld		2.248.568	3.844.876
Kortfristede gældsforpligtelser		14.658.493	12.103.021
Gældsforpligtelser i alt		17.578.315	14.550.358
Passiver i alt		24.286.148	18.033.859
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	3.320.111	3.370.111
Årets resultat	0	3.303.337	3.303.337
Egenkapital 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>6.623.448</u>	<u>6.673.448</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Truck Center Kolding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022/23 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning og andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	5-10 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter vejet gennemsnit metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Feriepengeforpligtelsen, som virksomhedens medarbejdere optjener i overgangsperioden 1. september 2019 – 31. august 2020, administreres af virksomheden, og indbetales til feriefonden før lønmodtagerens pensionsalder. Forpligtelsen indgår i posten Anden gæld, som henholdsvis kortfristet og langfristet gæld. Anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.340.502	9.552.485
Pensioner	740.755	710.545
Andre omkostninger til social sikring	261.700	250.128
Andre personaleomkostninger	<u>332.610</u>	<u>352.646</u>
	<u>11.675.567</u>	<u>10.865.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>22</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	476.547	276.605
Andre finansielle indtægter	<u>27.800</u>	<u>61.575</u>
	<u>504.347</u>	<u>338.180</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2022	3.218.977	213.936
Tilgang i årets løb	<u>1.220.676</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>4.439.653</u>	<u>213.936</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	1.356.719	48.271
Årets afskrivninger	<u>622.403</u>	<u>40.312</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>1.979.122</u>	<u>88.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.460.531</u>	<u>125.353</u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Igangværende arbejder, salgspris	<u>748.865</u>	<u>745.952</u>
	<u>748.865</u>	<u>745.952</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	1.945.249	1.835.756	181.847	708.011
Skyldigt sambeskatningsbidrag	524.724	1.120.255	0	0
Anden gæld	<u>145.658</u>	<u>151.181</u>	<u>5.523</u>	<u>145.658</u>
	<u>2.615.631</u>	<u>3.107.192</u>	<u>187.370</u>	<u>853.669</u>

Noter

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt der tidligst kan opsiges 16.3.2028. Lejeforpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 249.

Selskabet har indgået lejekontrakt der tidligst kan opsiges til ophør 1.3.2031. Lejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 13.561.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på t.kr. 74 med en restløbetid på 2 - 55 måneder. Minimumsforpligtelsen udgør t.kr. 3.562.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Conradsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Conradsen Holding ApS.

Evt. senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre at hæftelsen udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2023 t.kr. 14.170.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomheds banklån max. t.kr. 7.538 og ansvarlig lånekapital, max. t.kr. 2.552.